
 

 

Совет депутатов 

муниципального округа Внуково 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

17 января 2024 года № 1/9 

 
О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Внуково в городе Москве от 

13 декабря 2023 года № 14/2  

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  

законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39  

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,  

от 22 ноября 2023 года №33 «О бюджете города Москвы на 2024 год и плановый 

период 2025 и 202 годов», Уставом муниципального округа Внуково, Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Внуково, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Внуково от 14 ноября 2017 года № 11/8, 

Совет депутатов муниципального округа Внуково решил: 

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково от 13 

декабря 2023 года № 14/2 «О бюджете муниципального округа Внуково на 2024 год 

и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения: 

- изложить п.1.2.1) в новой  редакции, а именно:  общий объем доходов на 

2025 год в сумме 22159,8 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 22159,8 тыс. рублей; 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

http://www.munvnukovo.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Внуково Е.Д Заковранову.  

 

 

 

Глава муниципального округа  

Внуково                                                                                                 В.И. Рогов 

 

 

http://www.munvnukovo.ru/

